[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от 07.02.2018  №  147
г. Кузнецк

О создании рабочей группы по осуществлению контроля в порядке размещения, эксплуатации, технического и эстетического состояния рекламных конструкций
В целях предупреждения нарушений в порядке размещения, эксплуатации, технического и эстетического состояния рекламных конструкций, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в порядке размещения, эксплуатации, технического и эстетического состояния рекламных конструкций согласно приложению № 1.

1.1. Приложение №1:

Состав

рабочей группы по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в порядке размещения, эксплуатации, технического и эстетического состояния рекламных конструкций
	Шабакаев Р.И.
	- заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель рабочей группы;

	Калмыков А.А.
	- директор муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка», заместитель председателя рабочей группы;

	Жилкина М.Ю.
	- специалист муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка», секретарь рабочей группы (по согласованию).

Члены рабочей группы:
	Абрамова Л.Н.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

	Николаев А.Н.
Яснов С.Ю.
	- начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;
- начальник юридического отдела администрации города Кузнецка.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                        С.А. Златогорский